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2021 - Afio de la Salud y del Personal Sanitario

LA PLATA, BUENOS AIRES
Lunes 4 de Octubre de 2021

Referencia: RECLAMO LANU - BENITEZ, Gustavo Fabian - EX-2020-21517718-GDEBA-
DDPRYMGEMSGP

Ord. Jerarquia
Comisario
Subcrio.

3 Mayor

4 Comisario

5 Subcrio.

Crio. Insp.
Comisario

Legajo
18.782
23.466
129.334

26.106

129.890

18.515
18.872
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Juan Manuel Pefa
Director

ANEXO UNICO

Apellido y Nombre
BENITEZ, Gustavo Fabian
BORRILLO, Paula Mercedes
FARAMINAN,Inés Anahi

GONZALEZ,Monica Inés

HIRSCHFELD, Maria Del Rosario

MANSILLA, Alejandro Fabian
OBEJERO, Sandra Gabriela

Direccion de Servicios Técnicos Administrativos

Ministerio de Segurid

ad

Expediente
EX-2020-21517718-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2019-10236910-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2020-23148584-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2020-3125713-GDEBA-DDPRYMGEMSGP y su
fusion EX -2020-13446364- GDEBA-DDPRYMGEMSGP

EX-2020-4410772-GDEBA-DDPRYMGEMSGP con su
tramitacion conjunta EX-2021-16518731-GDEBA-
DDPRYMGEMSGP Y EX-2020-10875343

EX-2020-17229336-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2020-22029718-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
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